
 

Ernestas Theodoridis 

Laukų g 3, Druskininkai +37069610033 

 

Ričardas Puodžiūnas, 

Ateities g 45A-21, Druskininkai +37068759627 

 

Arūnas Puodžiūnas 

Pagubės sodų 26 oji g. 21, Vilnius +37069928556 

 

 

                              Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

PRAŠYMAS 
Dėl žemės naudojimo būdo keitimo 

 

2025 m.  kovo mėn. 7 d.  

Lazdijai 

 

Prašau pakeisti kitos paskirties žemės sklypo (kadastrinis Nr.: 5958/0007:248 ) 

esančio Lazdijų raj., Veisiejų sen., Paliepio k. naudojimo būdą iš susisiekimo ir inžinerinių 

komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos į rekreacinės teritorijos. 

 

PRIDEDAMA: 

1. RC pažymėjimo kopija 

2. Žemės sklypo planas 

 

Pranešimą apie suteiktą paslaugą pageidauju gauti: 

Elektroniniu paštu: puodziunasernestas@gmail.com 

 Telefonu: +37069610033 

 

Administracijos direktoriaus įsakymą dėl žemės pagrindinės paskirties keitimo (arba 

atsakymą, nurodant paslaugos nesuteikimo priežastis) pageidauju gauti: 

 

Elektroniniu paštu: puodziunasernestas@gmail.com 

 

                                                                                Ernestas Theodoridis 

 

                                                                                Arūnas Puodžiūnas 

 

                                                                                 Ričardas Puodžiūnas 

                _______________                                    _____________ 
                         (parašas)                                                      (vardas ir pavardė) 
                                                       

 LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJA
Gauta 
2025-03-07 Nr. 4-398




